

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายตอนหัว-เขาล้าน ช่วงที่ ๑ หมู่ที่ ๑๒ บ้านคู ตำบลครน กว้าง ๑๓ เมตร ยาว ๙๕๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๒,๓๕๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลครน อำเภอสวี จังหวัดชุมพร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ซ่อมสร้างแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายตอนหัว-เขาล้าน ช่วงที่ ๑ หมู่ที่ ๑๒ บ้านคู ตำบลครน กว้าง ๑๓ เมตร ยาว ๙๕๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๒,๓๕๐ ตารางเมตร
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลครน / องค์การบริหารส่วนตำบลครน
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร
 องค์การบริหารส่วนตำบลครน 9,405,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ผิวจราจรกว้าง 13.00 เมตร ระยะทาง 950.00 เมตร หนา 0.05 เมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 20 มิถุนายน 2567 เป็นเงิน 9,752,894.27 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 นพดล มณีรัตน์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลครน
 - 7.2 ศิริกัญญา ศุภมิตร กรรมการกำหนดราคากลาง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ
 - 7.3 พิชาพัฒน์ ชูขนาด กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา
 - 7.4 ปรียากร พัฒนาสีก กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองคลัง
 - 7.5 พงศ์ศักดิ์ เอียดพล กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

นพดล มณีรัตน์

20 มิถุนายน 2567 10:34:23

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายตอนหัว-เขาล้าน ช่วงที่ ๑ หมู่ที่ ๑๒ บ้านคู ตำบลครน กว้าง ๑๓ เมตร ยาว ๙๕๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๒,๓๕๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลครน อำเภอสุวิ จังหวัดชุมพร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลครน/องค์การบริหารส่วนตำบลครน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อถอนโครงสร้างถนนเดิม 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อวางระบายน้ำด้านข้าง (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE DITCH LINING)	ตร.ม.	117,000	43.91	5,137.47	1.3631	59.85	7,002.88
2	2. งานดิน 2.1 งานดิน (EARTHWORK) 2.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,800,000	3.90	14,820.00	1.3631	5.31	20,201.14
3	2.1.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 2.1.2.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 2.1.3 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)	ลบ.ม.	5,148,000	48.43	249,317.64	1.3631	66.01	339,844.87

นพดล มณีรัตน์

20 มิถุนายน 2567 10:34:45

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายตอนหัว-เขาล้าน ช่วงที่ ๑ หมู่ที่ ๑๒ บ้านคู ตำบลครน กว้าง ๑๓ เมตร ยาว ๙๕๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๒,๓๕๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลครน อำเภอสุวิ จังหวัดชุมพร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลครน/องค์การบริหารส่วนตำบลครน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.3.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) 3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ลบ.ม.	2,878.000	117.95	339,460.10	1.3631	160.77	462,718.06
5	3.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 3.1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	2,827.000	216.50	612,045.50	1.3631	295.11	834,279.22
6	3.1.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	2,674.000	664.20	1,776,070.80	1.3631	905.37	2,420,962.10
7	3.1.3 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)(ชั้นผิวทางแอสฟัลต์ซีเมนต์)	ตร.ม.	6,650.000	12.10	80,465.00	1.3631	16.49	109,681.84

นพดล มณีรัตน์

20 มิถุนายน 2567 10:34:45

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายตอนหัว-เขาล้าน ช่วงที่ ๑ หมู่ที่ ๑๒ บ้านคู ตำบลครน กว้าง ๑๓ เมตร ยาว ๙๕๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๒,๓๕๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลครน อำเภอสุวิ จังหวัดชุมพร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลครน/องค์การบริหารส่วนตำบลครน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4. งานผิวทาง 4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 4.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก)	ตร.ม.	12,350.000	33.38	412,243.00	1.3631	45.50	561,928.43
9	4.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 4.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	12,350.000	274.49	3,389,951.50	1.3631	374.15	4,620,842.88
10	5. งานเบ็ดเตล็ด 5.1 แผ่นป้ายจราจร 5.1.1 ป้ายบังคับ บ-1	ชุด	2.000	4,680.00	9,360.00	1.3631	6,379.30	12,758.61
11	5.1.2 ป้ายเตือน ต-1 ถึง ต-27	ชุด	8.000	2,520.00	20,160.00	1.3631	3,435.01	27,480.09

นพดล มณีรัตน์

20 มิถุนายน 2567 10:34:45

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายตอนหว่า-เขาล้าน ช่วงที่ ๑ หมู่ที่ ๑๒ บ้านคู ตำบลครน กว้าง ๑๓ เมตร ยาว ๙๕๐ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๒,๓๕๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลครน อำเภอสุวิ จังหวัดชุมพร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลครน/องค์การบริหารส่วนตำบลครน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	5.1.3 ป้ายเตือน ต-31 ถึง ต-60	ชุด	3.000	2,520.00	7,560.00	1.3631	3,435.01	10,305.03
13	5.1.4 ป้ายแนะนำ น-2	ชุด	2.000	8,640.00	17,280.00	1.3631	11,777.18	23,554.36
14	5.2 งานตีเส้นจราจร 5.2.1 เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง & สีขาว)	ตร.ม.	748.000	290.00	216,920.00	1.3631	395.29	295,683.65
15	5.3 หลั๊กกีโลเมตร 6. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	หลั๊ก	1.000	1,940.00	1,940.00	1.3631	2,644.41	2,644.41
รวมราคากลาง								9,752,894.27

นพดล มณีรัตน์

20 มิถุนายน 2567 10:34:45

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างแอสฟัลท์ติกคอนกรีตสายตอนหัว-เขาล้าน ช่วงที่ ๑ หมู่ที่ ๑๒ บ้านคู ตำบลครน กว้าง ๑๓ เมตร ยาว ๙๕๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๒,๓๕๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลครน อำเภอสวี จังหวัดชุมพร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลครน/องค์การบริหารส่วนตำบลครน



(นพดล มณีรัตน์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(พิชชาพัฒน์ ชูนาค)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริกัญญา

(ศิริกัญญา สุขุมิตร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(พงศ์ศักดิ์ เอียดพล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ปิยากร พัฒนาสัก)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นพดล มณีรัตน์

20 มิถุนายน 2567